
Objednávka učebnic a pracovních sešitů  – pro školní rok 2025/2026  

pro 2. stupeň 

 

 
Dodavatel: DISTR služba škole, s.r.o., Mgr. František Vlasák, Na Jámě 442/87,  

                   692 01, Mikulov, IČO: 08998078, tel: 519 511 658 

 

 
Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1,  příspěvková 

                   organizace 

                   Kupkova 1020/1, 690 02, Břeclav, ředitelka školy Mgr. Helena   

                   Ondrejková, IČO: 63434466, tel: 515 518 212 

 
 

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 

ov990 Výchova k občanství 9 – učebnice 139,- 63 ks    8.757,- 

 

 

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA DUHA 

cj6660 Procvičujeme češtinu v 6. r. – PS  108,- 94 ks    10.152,- 

cj7760 Procvičujeme češtinu v 7. r. – PS  108,- 82 ks    8.856,- 

cj8860 Procvičujeme češtinu v 8. r. – PS  108,- 68 ks    7.344,- 

cj9960 Procvičujeme češtinu v 9. r. – PS  108,- 58 ks    6.264,- 
 

Nakladatelství TAKTIK 

f-003 Hravá fyzika – učebnice pro 6. ročník 189,- 99 ks 18.711,- 

f-003 Hravá fyzika – učebnice pro 7. ročník  189,- 86 ks 16.254,- 

f-003/1 Hravá fyzika – PS pro 6. ročník 104,- 99 ks 10.296,- 

f-003/1 Hravá fyzika – PS pro 7. ročník 104,- 86 ks   8.944,- 

z-003 Hravý zeměpis 6. r. – učebnice  189,- 99 ks 18.711,- 

z-003/3 Hravý zeměpis 6. r. – PS    99,- 99 ks   9.801,- 

z-003 Hravý zeměpis 7. r. - učebnice 189,- 13 ks   2.457,- 

z-003/3 Hravý zeměpis 7. r. – PS    99,- 82 ks   8.118,-    

z-003/3 Hravý zeměpis 8. r. – PS    99,- 67 ks   6.633,-   

ma-184/4 Hravá matematika pro 9. r. – algebra 179,- 65 ks 11.635,- 

ma-184/4 Hravá matematika pro 9. r. – geometrie  179,- 65 ks 11.635,- 

ma-018/1 Hravá matematika pro 6. r. – aritmetika 179,- 13 ks   2.327,- 

ma-018//1 Hravá matematika pro 6. r. – geometrie  179,- 15 ks   2.685,- 

 

 

Nakladatelství PRÁCE                                             Cena za ks        Počet            Celkem   

rj-010 Pojechali 2. díl – pracovní sešit 269,- 8 ks   2.152,- 

rj-014/1 Pojechali 3. díl – pracovní sešit 269,- 11 ks   2.959,- 

 

 

 

pro 2. stupeň
Obiednávka učebnic a pracovních sešitů - pro školní rok 2025/2026

Dodavatel: DISTR Služba škole, s.r.o., Mgr. František Vlasák, Na Jámě 442/87,
692 01, Mikulov, ICO: 08998078, tel: 519 511 658

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková
organizace
Kupkova 1020/1, 690 02, Břeclav, ředitelka školy Mgr. Helena
Ondrejková, IČO: 63434466, tel: 515 518 212

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, S.r.o.
i ov990 i Výchova k občanství 9 - učebnice 139,- i 63 ks i 8.757,-

Nakıadateıství NOVÁ ŠKOLA DUHA
cj6660 Procvičujeme češtinu v 6. r. - PS 108,- 94 ks 10.152,-
cj7760 Procvičujeme češtinu v 7. r. - PS 108,- 82 ks 8.856,-
cj8860 Procvičujeme češtinu v 8. r. - PS 108,- 68 ks 7.344,-
cj9960 Procvičujeme češtinu v 9. r. - PS 108,- 58 ks 6.264,-

Nakladatelství TAKTIK
f-003 Hravá fyzika - učebnice pro 6. ročník 189,- 99 ks 18.711,-
f-003 Hravá fyzika - učebnice pro 7. ročník 189,- 86 ks 16.254,-
f-003/1 Hravá fyzika - PS pro 6. ročník 104,- 99 ks 10.296,-
f-003/1 Hravá fyzika - PS pro 7. ročník 104,- 86 ks 8.944,-
z-OO3 Hravý zeměpis 6. r. - učebnice 189,- 99 ks 18.711,-
z-OO3/3 Hravý zeměpis 6. r. - PS 99,- 99 ks 9.801,-
z-OO3 Hravý zeměpis 7. r. - učebnice 189,- 13 ks 2.457,-
z-OO3/3 Hravý zeměpis 7. r. - PS 99,- 82 ks 8.118,-
z-OO3/3 Hravý zeměpis 8. r. - PS 99,- 67 ks 6.633,-
ma-184/4 Hravá matematika pro 9. r. - algebra 179,- 65 ks 11.635,-
ma-184/4 Hravá matematika pro 9. r. - geometrie 179,- 65 ks 11.635,-
ma-018/1 Hravá matematika pro 6. r. - aritmetika 179,- 13 ks 2.327,-
ma-018//1 Hravá matematika pro 6. r. - geometrie 179,- 15 ks 2.685,-

Nakladatelství PRÁCE Cena za ks Počet Celkem
rj-010 Pojechali 2. díl - pracovní sešit 269,- 8 ks 2.152,-
rj-O 14/1 Pojechali 3. díl - pracovní sešit 269,- 11 ks 2.959,-



Nakladatelství FRAUS 

cj0338 Český jazyk 6 – učebnice  199,- 26 ks    5.174,- 

cj5542 Český jazyk 6 – MP  599,-   1 ks     599,- 

 

 

Nakladatelství Kartografie 

z-006/3 Sešitový atlas Česko 156,- 26 ks     4.056,- 
 

Nakladatelství Nová škola, s.r.o. 

cj672 Čítanka pro 6. ročník 189,- 12 ks      2.268,- 
 

 

Pracovní sešity: 81.519,-  Kč + učebnice: 105.269,- Kč 

                                                                                                     CELKEM:         186.788,- Kč 

 

V Břeclavi, dne 11. 7. 2025 

 

 

 

za dodavatele:                                                                          za odběratele: 

 

 

 

 

…………………………….                                                   ………………………………….                                   

DISTR – služba škole Mikulov                                                 ZŠ a MŠ Břeclav, Kupkova 

Mgr. František Vlasák                                                               Mgr. Helena Ondrejková 
 

Nakladatelství FRAUS
cj0338 Českýjazyk 6 - učebnice 199,- 26 ks 5.174,-
cj5542 Ceskýjazyk 6 - MP 599,- 1 ks 599,-

Nakladatelství Kartoˇgrafie
1 2-006/3 1 Sešitøvý atlas ceskø 1 156,- 1 26 ks 1 4.056,-

Nakladatelství Nová škola, S.r.0.
1 6j672 1 Ciranka pro 6. ročník 189,- 1 12 ks 1 2.268,-

Pracovní Sešity: 81.519,- Kč + učebnice: 105.269,- Kč
CELKEM: 186.788,- Kč

V Břeclavi, dne 11. 7. 2025

Za dodavatele: Za Odběratele:

DISTR - Služba škole Mikulov ZŠ a MŠ Břeclav, Kupkova
Mgr. František Vlasák Mgr. Helena Ondrejková


